




































































































































附表1

内乡县丹阳石材开发有限公司让河饰面用花岗岩矿（新增储量）采矿权评估价值估算表（1）

评估委托人：南阳市自然资源和规划局 评估基准日：2024年5月31日 单位：人民币万元

序号 项目名称 合计

评估基
准日：
2024年5
月31日

基建期 生产期 生产期 生产期 生产期 生产期 生产期 生产期 生产期 生产期 生产期

2024年
6—12月

2025年
1—5月

2025年
6-12月 2026年 2027年 2028年 2029年 2030年 2031年 2032年 2033年 2034年

0.58 1.00 1.58 2.58 3.58 4.58 5.58 6.58 7.58 8.58 9.58 10.58 

一 现金流入

1 销售收入 993600.00 19209.60 33120.00 33120.00 33120.00 33120.00 33120.00 33120.00 33120.00 33120.00 33120.00 

2 回收固定资产残(余)值 4583.75 66.65 

3 回收流动资金 1512.30 

4 回收抵扣设备进项增值税 3900.29 1224.50 133.95 172.83 

小计 1003596.34 20434.10 33253.95 33120.00 33120.00 33120.00 33359.48 33120.00 33120.00 33120.00 33120.00 

二 现金流出

1 固定资产投资 14106.58 1116.58 7577.50 5412.50 

2 无形资产投资 280.00 280.00 

3 更新改造资金 22097.92 1505.83 

4 流动资金 1512.30 1512.30 

5 经营成本 686563.49 13273.56 22885.45 22885.45 22885.45 22885.45 22885.45 22885.45 22885.45 22885.45 22885.45 

6 销售税金及附加 55623.55 960.48 1853.72 1867.12 1867.12 1867.12 1849.84 1867.12 1867.12 1867.12 1867.12 

7 企业所得税 55581.03 1103.30 1852.80 1849.45 1849.45 1849.45 1853.77 1849.45 1849.45 1849.45 1849.45 

小计 835764.87 1116.58 7857.50 5412.50 16849.64 26591.97 26602.02 26602.02 26602.02 28094.89 26602.02 26602.02 26602.02 26602.02 

三 净现金流量 -1116.58 -7857.50 -5412.50 3584.46 6661.98 6517.98 6517.98 6517.98 5264.59 6517.98 6517.98 6517.98 6517.98 

四 折现系数(i=8%) 1.0000 0.9561 0.9259 0.8853 0.8197 0.7590 0.7028 0.6507 0.6025 0.5579 0.5166 0.4783 0.4429 

五 净现金流量现值 49571.99 -1116.58 -7512.55 -5011.57 3173.24 5460.83 4947.03 4580.58 4241.28 3171.94 3636.21 3366.87 3117.47 2886.54 

六 采矿权评估价值 49571.99 

评估机构：山东天平信有限责任会计师事务所 项目负责人:李晓春 制表人：王磊
            



附表1

评估委托人：南阳市自然资源和规划局

序号 项目名称 合计

一 现金流入

1 销售收入 993600.00 

2 回收固定资产残(余)值 4583.75 

3 回收流动资金 1512.30 

4 回收抵扣设备进项增值税 3900.29 

小计 1003596.34 

二 现金流出

1 固定资产投资 14106.58 

2 无形资产投资 280.00 

3 更新改造资金 22097.92 

4 流动资金 1512.30 

5 经营成本 686563.49 

6 销售税金及附加 55623.55 

7 企业所得税 55581.03 

小计 835764.87 

三 净现金流量

四 折现系数(i=8%)

五 净现金流量现值 49571.99 

六 采矿权评估价值 49571.99 

评估机构：山东天平信有限责任会计师事务所

内乡县丹阳石材开发有限公司让河饰面用花岗岩矿（新增储量）采矿权评估价值估算表（2）

评估基准日：2024年5月31日 单位：人民币万元

生产期 生产期 生产期 生产期 生产期 生产期 生产期 生产期 生产期 生产期 生产期 生产期

2035年 2036年 2037年 2038年 2039年 2040年 2041年 2042年 2043年 2044年 2045年 2046年

11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58 20.58 21.58 22.58 

33120.00 33120.00 33120.00 33120.00 33120.00 33120.00 33120.00 33120.00 33120.00 33120.00 33120.00 33120.00 

389.50 66.08 

1012.71 171.80 

33120.00 34522.21 33120.00 33120.00 33120.00 33120.00 33357.87 33120.00 33120.00 33120.00 33120.00 33120.00 

8802.75 1493.30 

22885.45 22885.45 22885.45 22885.45 22885.45 22885.45 22885.45 22885.45 22885.45 22885.45 22885.45 22885.45 

1867.12 1765.84 1867.12 1867.12 1867.12 1867.12 1849.94 1867.12 1867.12 1867.12 1867.12 1867.12 

1849.45 1874.77 1849.45 1849.45 1849.45 1849.45 1853.75 1849.45 1849.45 1849.45 1849.45 1849.45 

26602.02 35328.81 26602.02 26602.02 26602.02 26602.02 28082.44 26602.02 26602.02 26602.02 26602.02 26602.02 

6517.98 -806.60 6517.98 6517.98 6517.98 6517.98 5275.43 6517.98 6517.98 6517.98 6517.98 6517.98 

0.4101 0.3797 0.3516 0.3255 0.3014 0.2791 0.2584 0.2393 0.2215 0.2051 0.1899 0.1759 

2672.73 -306.25 2291.43 2121.70 1964.53 1819.01 1363.19 1559.51 1443.99 1337.03 1237.99 1146.29 

项目负责人:李晓春 制表人：王磊
            



附表1

评估委托人：南阳市自然资源和规划局

序号 项目名称 合计

一 现金流入

1 销售收入 993600.00 

2 回收固定资产残(余)值 4583.75 

3 回收流动资金 1512.30 

4 回收抵扣设备进项增值税 3900.29 

小计 1003596.34 

二 现金流出

1 固定资产投资 14106.58 

2 无形资产投资 280.00 

3 更新改造资金 22097.92 

4 流动资金 1512.30 

5 经营成本 686563.49 

6 销售税金及附加 55623.55 

7 企业所得税 55581.03 

小计 835764.87 

三 净现金流量

四 折现系数(i=8%)

五 净现金流量现值 49571.99 

六 采矿权评估价值 49571.99 

评估机构：山东天平信有限责任会计师事务所

内乡县丹阳石材开发有限公司让河饰面用花岗岩矿（新增储量）采矿权评估价值估算表（3）

评估基准日：2024年5月31日 单位：人民币万元

生产期 生产期 生产期 生产期 生产期 生产期 生产期 生产期 生产期

2047年 2048年 2049年 2050年 2051年 2052年 2053年 2054年 2055年
1-5月

23.58 24.58 25.58 26.58 27.58 28.58 29.58 30.58 31.00 

33120.00 33120.00 33120.00 33120.00 33120.00 33120.00 33120.00 33120.00 13910.40 

389.50 66.08 3605.95 

1512.3
1012.71 171.80 

34522.21 33120.00 33120.00 33120.00 33120.00 33357.87 33120.00 33120.00 19028.65 

8802.75 1493.30 

22885.45 22885.45 22885.45 22885.45 22885.45 22885.45 22885.45 22885.45 9611.88 

1765.84 1867.12 1867.12 1867.12 1867.12 1849.94 1867.12 1867.12 784.19 

1874.77 1849.45 1849.45 1849.45 1849.45 1853.75 1849.45 1849.45 776.77 

35328.81 26602.02 26602.02 26602.02 26602.02 28082.44 26602.02 26602.02 11172.84 

-806.60 6517.98 6517.98 6517.98 6517.98 5275.43 6517.98 6517.98 7855.81 

0.1628 0.1508 0.1396 0.1293 0.1197 0.1108 0.1026 0.0950 0.0920 

-131.35 982.76 909.96 842.55 780.14 584.65 668.85 619.30 722.67 

项目负责人:李晓春 制表人：王磊
            



附表2

内乡县丹阳石材开发有限公司让河饰面用花岗岩矿 （新增储量）采矿权出让收益评估储量估算表

评估委托人：南阳市自然资源和规划局 评估基准日：2024年5月31日 单位：万立方米

范围 矿种

资源
量

级别

2023年2月22日
保有资源量

压覆资源量（万m³）

可信
度

系数

评估利用资源量

采矿

回采率

采矿

损失量

（万m³）

可采储量
已有偿处
置可采储

量
（万m³）

剩余已有偿
处置可采储

量
（万m³）

新增

储量
（荒料
量，万
m³）

正常

生产
能力
（万
m³）

吊装运
输损失

系数
（Kd）

服务
年限

（年）

基建期

（年）

评估服

务年限
（万m³） 村庄压覆 边坡压覆 合计 （万m³） （万m³）

矿石量 荒料量 矿石量 荒料量 矿石量 荒料量 矿石量 荒料量 矿石量 荒料量 矿石量 荒料量

划定矿
区范围

饰面用
花岗岩

探明 1675.97 664.24 356.41 141.42 80.89 32.09 437.30 173.51 1.00 1238.67 490.73

95.0% 136.48 6552.92 2593.10 43.06 6.43 2586.67 80.00 2% 31.70 1.00 30.00

控制 3904.77 1546.15 61.93 24.63 61.93 24.63 1.00 3842.84 1521.52

推断 2563.77 1012.91 165.03 65.48 128.37 50.77 293.40 116.25 0.80 1816.30 717.33

合计 8144.51 3223.30 521.44 206.90 271.19 107.49 792.63 314.39 6897.81 2729.58

评估机构：山东天平信有限责任会计师事务所 项目负责人 :李晓春 制表人：王磊



附表3

内乡县丹阳石材开发有限公司让河饰面用花岗岩矿（新增储量）采矿权出让收益评估固定资产估算表

评估委托人：南阳市自然资源和规划局 评估基准日：2024年5月31日 单位：人民币万元

序号 项目名称

矿产资源开采及生态修复方案设计值

序号 项目名称

原有固定资产 评估取值

建筑工程 设备购置 安装工程 其他费用 合计 原值 净值
矿产资源开采
及生态修复方

案设计

将其他工程费用分摊
至各项后评估取值

第一部分：工程费用 3960.00 7910.00 385.00 445.00 12700.00 1 房屋建筑物 11.50 2.49 1810.00 1913.87 

一 采矿费用 2150.00 7500.00 350.00 0.00 10000.00 2 机器设备 1321.50 627.59 8325.00 8802.75 

1 基建工程 2150.00 2150.00 3 采矿工程 800.00 486.50 2150.00 2273.38 

2 采矿设备 7500.00 350.00 7850.00 4 其他费用 705.00 

二 工业场地 250.00 150.00 400.00 5 合计 2133.00 1116.58 12990.00 12990.00 

三 辅助生产项 1560.00 410.00 35.00 15.00 2020.00 土地费用 280.00 280.00 

1 供、排水 305.00 65.00 10.00 380.00 

2 供电设施 80.00 150.00 20.00 250.00 

3 行政福利设施 35.00 35.00 

4 总图运输 375.00 150.00 525.00 

5 环保设施 350.00 350.00 

6 安全设施 380.00 380.00 

7 绿化费用 70.00 10.00 5.00 15.00 100.00 

四 土地占用补偿、搬迁 280.00 280.00 

第二部分：其他工程和费用 570.00 570.00 

一 建设单位管理费 150.00 150.00 

二 办公及生产器具购置费 30.00 30.00 

三 建设单位临时设施费 35.00 35.00 

四 工程监理费 20.00 20.00 

五 工程保险费 30.00 30.00 

六 勘察设计费 60.00 60.00 

七 生产准备费 150.00 150.00 

八 地灾、环评、安评等 95.00 95.00 

第三部分：基本预备费 990.00 990.00 

第四部分：铺底流动资金 300.00 300.00 
合计 3960.00 7910.00 385.00 2305.00 14560.00 

评估机构:山东天平信有限责任会计师事务所 项目负责人:李晓春 制表人：王磊



附表4
内乡县丹阳石材开发有限公司让河饰面用花岗岩矿 （新增储量）采矿权出让收益评估固定资产折旧估算表 （1）

评估委托人：南阳市自然资源和规划局 评估基准日：2024年5月31日 单位：人民币万元

序号 项目名称
固定资产

投资值

折旧

年限

预计净残

值率
（%）

合计
2025年
6-12月 2026年 2027年 2028年 2029年 2030年 2031年 2032年 2033年 2034年 2035年

30.00 0.58 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 

1

固定资产 15295.83 
折旧费 27720.46 535.93 924.02 924.02 924.02 924.02 924.02 924.02 924.02 924.02 924.02 924.02 
更新改造资金 22097.92 1505.83 
净值 12212.20 11288.18 10364.17 9440.15 8516.14 8858.47 7934.46 7010.44 6086.43 5162.41 4238.40 
残(余)值 4583.75 66.65 

2

原有房屋建筑物 12.54 30 5 12.54 
进项税额（9%） 1.04 1.04 
原值 11.50 11.50 
折旧费 10.80 0.21 0.36 0.36 0.36 0.36 0.36 0.36 0.36 0.36 0.36 0.36 
更新改造资金 12.54 
净值 2.49 2.28 1.92 1.56 1.20 0.84 11.41 11.05 10.69 10.33 9.97 9.61 
残(余)值 3.19 0.58 

2

房屋建筑物 1913.87 30 5 
进项税额（9%） 158.03 
原值 1755.84 
折旧费 1668.00 32.25 55.60 55.60 55.60 55.60 55.60 55.60 55.60 55.60 55.60 55.60 
更新改造资金
净值 1723.59 1667.99 1612.39 1556.79 1501.19 1445.59 1389.99 1334.39 1278.79 1223.19 1167.59 
残(余)值 87.84 

3

原有机器设备 1493.30 11.00 5.00 1493.30 
进项税额（13%） 171.80 171.80 
原值 1321.50 1321.50 
折旧费 66.20 114.13 114.13 114.13 114.13 114.13 114.13 114.13 114.13 114.13 114.13 
更新改造资金 1493.30 
净值 627.59 561.39 447.26 333.13 219.00 104.87 1246.17 1132.04 1017.91 903.78 789.65 675.52 
残(余)值 1168.19 66.08 

4

机器设备 8802.75 11.00 5.00 
进项税额（13%） 1012.71 
原值 7790.04 
折旧费 20183.40 390.21 672.78 672.78 672.78 672.78 672.78 672.78 672.78 672.78 672.78 672.78 
更新改造资金
净值 7399.83 6727.05 6054.27 5381.49 4708.71 4035.93 3363.15 2690.37 2017.59 1344.81 672.03 
残(余)值 3186.72 

5

原有采矿工程 31.70 
进项税额（9%）
原值 800
折旧费 8.90 15.35 15.35 15.35 15.35 15.35 15.35 15.35 15.35 15.35 15.35 
更新改造资金
净值 486.5 477.60 462.25 446.90 431.55 416.20 400.85 385.50 370.15 354.80 339.45 324.10 
残(余)值 26.00 

6

采矿工程 2273.38 31.70 
进项税额（9%） 187.71 
原值 2085.67 
折旧费 1973.86 38.16 65.80 65.80 65.80 65.80 65.80 65.80 65.80 65.80 65.80 65.80 
更新改造资金
净值 2047.51 1981.71 1915.92 1850.12 1784.33 1718.53 1652.74 1586.94 1521.15 1455.35 1389.56 
残(余)值 111.81 

评估机构：山东天平信有限责任会计师事务所 项目负责人 :李晓春 制表人：王磊

                                                                                  



附表4

评估委托人：南阳市自然资源和规划局

序号 项目名称
固定资产

投资值

折旧

年限

1

固定资产 15295.83 
折旧费
更新改造资金
净值
残(余)值

2

原有房屋建筑物 12.54 30 
进项税额（9%） 1.04 
原值 11.50 
折旧费
更新改造资金
净值 2.49
残(余)值

2

房屋建筑物 1913.87 30 
进项税额（9%） 158.03 
原值 1755.84 
折旧费
更新改造资金
净值
残(余)值

3

原有机器设备 1493.30 11.00 
进项税额（13%） 171.80 
原值 1321.50 
折旧费
更新改造资金
净值 627.59
残(余)值

4

机器设备 8802.75 11.00 
进项税额（13%） 1012.71 
原值 7790.04 
折旧费
更新改造资金
净值
残(余)值

5

原有采矿工程 31.70 
进项税额（9%）
原值 800
折旧费
更新改造资金
净值 486.5
残(余)值

6

采矿工程 2273.38 31.70 
进项税额（9%） 187.71 
原值 2085.67 
折旧费
更新改造资金
净值
残(余)值

评估机构：山东天平信有限责任会计师事务所

内乡县丹阳石材开发有限公司让河饰面用花岗岩矿 （新增储量）采矿权出让收益评估固定资产折旧估算表 （2）

评估基准日：2024年5月31日 单位：人民币万元

2036年 2037年 2038年 2039年 2040年 2041年 2042年 2043年 2044年 2045年

1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 

924.02 924.02 924.02 924.02 924.02 924.02 924.02 924.02 924.02 924.02 
8802.75 1493.30 

10714.92 9790.91 8866.89 7942.87 7018.86 7350.27 6426.25 5502.24 4578.22 3654.21 
389.50 66.08 

0.36 0.36 0.36 0.36 0.36 0.36 0.36 0.36 0.36 0.36 

9.25 8.89 8.53 8.17 7.81 7.45 7.09 6.73 6.37 6.01 

55.60 55.60 55.60 55.60 55.60 55.60 55.60 55.60 55.60 55.60 

1111.99 1056.39 1000.79 945.19 889.59 833.99 778.39 722.79 667.19 611.59 

1493.30 
171.80 

1321.50 
114.13 114.13 114.13 114.13 114.13 114.13 114.13 114.13 114.13 114.13 

1493.30 
561.39 447.26 333.13 219.00 104.87 1246.16 1132.03 1017.90 903.77 789.64 

66.08 
8802.75 
1012.71 
7790.04 

672.78 672.78 672.78 672.78 672.78 672.78 672.78 672.78 672.78 672.78 
8802.75 
7399.79 6727.01 6054.23 5381.45 4708.67 4035.89 3363.11 2690.33 2017.55 1344.77 

389.50 

15.35 15.35 15.35 15.35 15.35 15.35 15.35 15.35 15.35 15.35 

308.75 293.40 278.05 262.70 247.35 232.00 216.65 201.30 185.95 170.60 

65.80 65.80 65.80 65.80 65.80 65.80 65.80 65.80 65.80 65.80 

1323.76 1257.97 1192.17 1126.38 1060.58 994.79 928.99 863.19 797.40 731.60 

项目负责人 :李晓春 制表人：王磊

                                                                                  



附表4

评估委托人：南阳市自然资源和规划局

序号 项目名称
固定资产

投资值

折旧

年限

1

固定资产 15295.83 
折旧费
更新改造资金
净值
残(余)值

2

原有房屋建筑物 12.54 30 
进项税额（9%） 1.04 
原值 11.50 
折旧费
更新改造资金
净值 2.49
残(余)值

2

房屋建筑物 1913.87 30 
进项税额（9%） 158.03 
原值 1755.84 
折旧费
更新改造资金
净值
残(余)值

3

原有机器设备 1493.30 11.00 
进项税额（13%） 171.80 
原值 1321.50 
折旧费
更新改造资金
净值 627.59
残(余)值

4

机器设备 8802.75 11.00 
进项税额（13%） 1012.71 
原值 7790.04 
折旧费
更新改造资金
净值
残(余)值

5

原有采矿工程 31.70 
进项税额（9%）
原值 800
折旧费
更新改造资金
净值 486.5
残(余)值

6

采矿工程 2273.38 31.70 
进项税额（9%） 187.71 
原值 2085.67 
折旧费
更新改造资金
净值
残(余)值

评估机构：山东天平信有限责任会计师事务所

内乡县丹阳石材开发有限公司让河饰面用花岗岩矿 （新增储量）采矿权出让收益评估固定资产折旧估算表 （3）

评估基准日：2024年5月31日 单位：人民币万元

2046年 2047年 2048年 2049年 2050年 2051年 2052年 2053年 2054年 2055年
1-5月

1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 0.42 

924.02 924.02 924.02 924.02 924.02 924.02 924.02 924.02 924.02 388.09 
8802.75 1493.30 

2730.19 9206.72 8282.70 7358.69 6434.67 5510.66 5842.06 4918.05 3994.03 3605.95 
389.50 66.08 3605.95 

0.36 0.36 0.36 0.36 0.36 0.36 0.36 0.36 0.36 0.15 

5.65 5.29 4.93 4.57 4.21 3.85 3.49 3.13 2.77 2.62 
2.62 

55.60 55.60 55.60 55.60 55.60 55.60 55.60 55.60 55.60 23.35 

555.99 500.39 444.79 389.19 333.59 277.99 222.39 166.79 111.19 87.84 
87.84 

1493.30 
171.80 

1321.50 
114.13 114.13 114.13 114.13 114.13 114.13 114.13 114.13 114.13 47.93 

1493.30 
675.51 561.38 447.25 333.12 218.99 104.86 1246.16 1132.03 1017.90 969.97 

66.08 969.97 
8802.75 
1012.71 
7790.04 

672.78 672.78 672.78 672.78 672.78 672.78 672.78 672.78 672.78 282.57 
8802.75 

671.99 7399.75 6726.97 6054.19 5381.41 4708.63 4035.85 3363.07 2690.29 2407.72 
389.50 2407.72 

15.35 15.35 15.35 15.35 15.35 15.35 15.35 15.35 15.35 6.45 

155.25 139.90 124.55 109.20 93.85 78.50 63.15 47.80 32.45 26.00 
26.00 

65.80 65.80 65.80 65.80 65.80 65.80 65.80 65.80 65.80 27.63 

665.81 600.01 534.22 468.42 402.63 336.83 271.04 205.24 139.45 111.81 
111.81 

项目负责人 :李晓春 制表人：王磊

                                                                                  



附表5

内乡县丹阳石材开发有限公司让河饰面用花岗岩矿（新增储量）采矿权出让收益评估单位成本估算表

评估委托方： 评估基准日：2024年5月31日 单位：人民币元/吨

序号 项目名称
矿产资源开采及生态

修复方案设计
序号 项目名称 评估取值(元/m3)

备注

年生产能力(万m3) 80.00 年生产能力(万m3) 80.00 

采矿、破碎直接成本 266.02 一 生产成本 288.23 

1 原材料及辅助材料 103.00 1 原材料及辅助材料 103.00 三合一方案设计，不含税

2 燃料及动力 108.00 2 燃料及动力 108.00 三合一方案设计，不含税

3 工资及福利费 23.37 3 工资及福利费 28.73 

4 制造费用 31.65 4 其他制造费用 19.60 三合一方案设计

4.1 折旧费 12.05 5 折旧费 11.55 重新计算

4.2 其他费用 19.60 6 安全费用 7.89 体重2.63t/m3，按“财资〔2022〕136号”取值

5 管理费用 9.50 7 环境治理及土地复垦费用 9.46 

6 销售费用 11.50 二 管理费用 9.50 三合一方案设计

7 财务费用 7.50 1 无形资产摊销 0.11 

8 复垦费用 7.54 2 其他管理费用 9.39 

9 安全费用 7.54 三 销售费用 0.00 

10 总成本费用 309.60 四 财务费用 0.46 按流动资金70%借款利息重新计算

11 经营成本 290.05 五 总成本费用 298.19 

六 经营成本 286.07 

评估机构：山东天平信有限责任会计师事务所 项目负责人:李晓春 制表人：王磊



附表6

内乡县丹阳石材开发有限公司让河饰面用花岗岩矿（新增储量）采矿权评估总成本费用估算表（1）

评估委托人：南阳市自然资源和规划局 评估基准日：2024年5月31日 单位：人民币万元

序号 项目名称 合    计 单位

成本

2025年
6-12月 2026年 2027年 2028年 2029年 2030年 2031年 2032年 2033年 2034年

年产出矿石量(万吨) 2400.00 46.40 80.00 80.00 80.00 80.00 80.00 80.00 80.00 80.00 80.00 

一 生产成本 691747.95 288.23 13373.79 23058.27 23058.27 23058.27 23058.27 23058.27 23058.27 23058.27 23058.27 23058.27 

1 原材料及辅助材料 247200.00 103.00 4779.20 8240.00 8240.00 8240.00 8240.00 8240.00 8240.00 8240.00 8240.00 8240.00 

2 燃料及动力 259200.00 108.00 5011.20 8640.00 8640.00 8640.00 8640.00 8640.00 8640.00 8640.00 8640.00 8640.00 

3 工资及福利费 68952.00 28.73 1333.07 2298.40 2298.40 2298.40 2298.40 2298.40 2298.40 2298.40 2298.40 2298.40 

4 其他制造费用 47040.00 19.60 909.44 1568.00 1568.00 1568.00 1568.00 1568.00 1568.00 1568.00 1568.00 1568.00 

5 折旧费 27720.46 11.55 535.93 924.02 924.02 924.02 924.02 924.02 924.02 924.02 924.02 924.02 

6 安全费用 18936.00 7.89 366.10 631.20 631.20 631.20 631.20 631.20 631.20 631.20 631.20 631.20 

7 环境治理及土地复垦费用 22699.49 9.46 438.85 756.65 756.65 756.65 756.65 756.65 756.65 756.65 756.65 756.65 

二 管理费用 22800.00 9.50 440.80 760.00 760.00 760.00 760.00 760.00 760.00 760.00 760.00 760.00 

1 无形资产摊销 264.00 0.11 5.10 8.80 8.80 8.80 8.80 8.80 8.80 8.80 8.80 8.80 

2 其他管理费用 22536.00 9.39 435.70 751.20 751.20 751.20 751.20 751.20 751.20 751.20 751.20 751.20 

三 销售费用

四 财务费用 1104.00 0.46 21.34 36.80 36.80 36.80 36.80 36.80 36.80 36.80 36.80 36.80 

五 总成本费用 715651.95 298.19 13835.93 23855.07 23855.07 23855.07 23855.07 23855.07 23855.07 23855.07 23855.07 23855.07 

六 经营成本 686563.49 286.07 13273.56 22885.45 22885.45 22885.45 22885.45 22885.45 22885.45 22885.45 22885.45 22885.45 

评估机构：山东天平信有限责任会计师事务所 项目负责人:李晓春 制表人：王磊



附表6

评估委托人：南阳市自然资源和规划局

序号 项目名称 合    计 单位

成本

年产出矿石量(万吨) 2400.00 

一 生产成本 691747.95 288.23 

1 原材料及辅助材料 247200.00 103.00 

2 燃料及动力 259200.00 108.00 

3 工资及福利费 68952.00 28.73 

4 其他制造费用 47040.00 19.60 

5 折旧费 27720.46 11.55 

6 安全费用 18936.00 7.89 

7 环境治理及土地复垦费用 22699.49 9.46 

二 管理费用 22800.00 9.50 

1 无形资产摊销 264.00 0.11 

2 其他管理费用 22536.00 9.39 

三 销售费用

四 财务费用 1104.00 0.46 

五 总成本费用 715651.95 298.19 

六 经营成本 686563.49 286.07 

评估机构：山东天平信有限责任会计师事务所

内乡县丹阳石材开发有限公司让河饰面用花岗岩矿（新增储量）采矿权评估总成本费用估算表（2）

评估基准日：2024年5月31日 单位：人民币万元

2035年 2036年 2037年 2038年 2039年 2040年 2041年 2042年 2043年 2044年

80.00 80.00 80.00 80.00 80.00 80.00 80.00 80.00 80.00 80.00 

23058.27 23058.27 23058.27 23058.27 23058.27 23058.27 23058.27 23058.27 23058.27 23058.27 

8240.00 8240.00 8240.00 8240.00 8240.00 8240.00 8240.00 8240.00 8240.00 8240.00 

8640.00 8640.00 8640.00 8640.00 8640.00 8640.00 8640.00 8640.00 8640.00 8640.00 

2298.40 2298.40 2298.40 2298.40 2298.40 2298.40 2298.40 2298.40 2298.40 2298.40 

1568.00 1568.00 1568.00 1568.00 1568.00 1568.00 1568.00 1568.00 1568.00 1568.00 

924.02 924.02 924.02 924.02 924.02 924.02 924.02 924.02 924.02 924.02 

631.20 631.20 631.20 631.20 631.20 631.20 631.20 631.20 631.20 631.20 

756.65 756.65 756.65 756.65 756.65 756.65 756.65 756.65 756.65 756.65 

760.00 760.00 760.00 760.00 760.00 760.00 760.00 760.00 760.00 760.00 

8.80 8.80 8.80 8.80 8.80 8.80 8.80 8.80 8.80 8.80 

751.20 751.20 751.20 751.20 751.20 751.20 751.20 751.20 751.20 751.20 

36.80 36.80 36.80 36.80 36.80 36.80 36.80 36.80 36.80 36.80 

23855.07 23855.07 23855.07 23855.07 23855.07 23855.07 23855.07 23855.07 23855.07 23855.07 

22885.45 22885.45 22885.45 22885.45 22885.45 22885.45 22885.45 22885.45 22885.45 22885.45 

项目负责人:李晓春 制表人：王磊



附表6

评估委托人：南阳市自然资源和规划局

序号 项目名称 合    计 单位

成本

年产出矿石量(万吨) 2400.00 

一 生产成本 691747.95 288.23 

1 原材料及辅助材料 247200.00 103.00 

2 燃料及动力 259200.00 108.00 

3 工资及福利费 68952.00 28.73 

4 其他制造费用 47040.00 19.60 

5 折旧费 27720.46 11.55 

6 安全费用 18936.00 7.89 

7 环境治理及土地复垦费用 22699.49 9.46 

二 管理费用 22800.00 9.50 

1 无形资产摊销 264.00 0.11 

2 其他管理费用 22536.00 9.39 

三 销售费用

四 财务费用 1104.00 0.46 

五 总成本费用 715651.95 298.19 

六 经营成本 686563.49 286.07 

评估机构：山东天平信有限责任会计师事务所

内乡县丹阳石材开发有限公司让河饰面用花岗岩矿（新增储量）采矿权评估总成本费用估算表（3）

评估基准日：2024年5月31日 单位：人民币万元

2045年 2046年 2047年 2048年 2049年 2050年 2051年 2052年 2053年 2054年 2055年
1-5月

80.00 80.00 80.00 80.00 80.00 80.00 80.00 80.00 80.00 80.00 33.60 

23058.27 23058.27 23058.27 23058.27 23058.27 23058.27 23058.27 23058.27 23058.27 23058.27 9684.47 

8240.00 8240.00 8240.00 8240.00 8240.00 8240.00 8240.00 8240.00 8240.00 8240.00 3460.80 

8640.00 8640.00 8640.00 8640.00 8640.00 8640.00 8640.00 8640.00 8640.00 8640.00 3628.80 

2298.40 2298.40 2298.40 2298.40 2298.40 2298.40 2298.40 2298.40 2298.40 2298.40 965.33 

1568.00 1568.00 1568.00 1568.00 1568.00 1568.00 1568.00 1568.00 1568.00 1568.00 658.56 

924.02 924.02 924.02 924.02 924.02 924.02 924.02 924.02 924.02 924.02 388.09 

631.20 631.20 631.20 631.20 631.20 631.20 631.20 631.20 631.20 631.20 265.10 

756.65 756.65 756.65 756.65 756.65 756.65 756.65 756.65 756.65 756.65 317.79 

760.00 760.00 760.00 760.00 760.00 760.00 760.00 760.00 760.00 760.00 319.20 

8.80 8.80 8.80 8.80 8.80 8.80 8.80 8.80 8.80 8.80 3.70 

751.20 751.20 751.20 751.20 751.20 751.20 751.20 751.20 751.20 751.20 315.50 

36.80 36.80 36.80 36.80 36.80 36.80 36.80 36.80 36.80 36.80 15.46 

23855.07 23855.07 23855.07 23855.07 23855.07 23855.07 23855.07 23855.07 23855.07 23855.07 10019.13 

22885.45 22885.45 22885.45 22885.45 22885.45 22885.45 22885.45 22885.45 22885.45 22885.45 9611.88 

项目负责人:李晓春 制表人：王磊



附表7

内乡县丹阳石材开发有限公司让河饰面用花岗岩矿（新增储量）采矿权评估所得税估算表（1）

评估委托人：南阳市自然资源和规划局 评估基准日：2024年5月31日 单位：人民币万元

序号 项目名称  合计 2025年
6-12月 2026年 2027年 2028年 2029年 2030年 2031年 2032年 2033年 2034年

1 年产量(万t) 2400.00 46.40 80.00 80.00 80.00 80.00 80.00 80.00 80.00 80.00 80.00 

2 销售收入 993600.00 19209.60 33120.00 33120.00 33120.00 33120.00 33120.00 33120.00 33120.00 33120.00 33120.00 

3 总成本费用(－) 715651.95 13835.93 23855.07 23855.07 23855.07 23855.07 23855.07 23855.07 23855.07 23855.07 23855.07 

4

增值税 59435.71 1977.25 2111.20 2111.20 2111.20 1938.37 2111.20 2111.20 2111.20 2111.20 

4.1 销项税额(13%) 129168.00 2497.25 4305.60 4305.60 4305.60 4305.60 4305.60 4305.60 4305.60 4305.60 4305.60 

4.2 进项税额(13%) 65832.00 1272.75 2194.40 2194.40 2194.40 2194.40 2194.40 2194.40 2194.40 2194.40 2194.40 

4.3 抵扣进项税额 3900.29 1224.50 133.95 172.83 

5

税金及附加(－) 55623.55 960.48 1853.72 1867.12 1867.12 1867.12 1849.84 1867.12 1867.12 1867.12 1867.12 

城市维护建设税（5%） 2971.78 98.86 105.56 105.56 105.56 96.92 105.56 105.56 105.56 105.56 

教育费附加（3%） 1783.15 59.32 63.34 63.34 63.34 58.15 63.34 63.34 63.34 63.34 

地方教育费附加（2%） 1188.62 39.54 42.22 42.22 42.22 38.77 42.22 42.22 42.22 42.22 

5.6资源税（5%） 49680.00 960.48 1656.00 1656.00 1656.00 1656.00 1656.00 1656.00 1656.00 1656.00 1656.00 

6 利润总额 222324.50 4413.19 7411.21 7397.81 7397.81 7397.81 7415.09 7397.81 7397.81 7397.81 7397.81 

7 所得税(25%) 55581.03 1103.30 1852.80 1849.45 1849.45 1849.45 1853.77 1849.45 1849.45 1849.45 1849.45 

评估机构：山东天平信有限责任会计师事务所 项目负责人:李晓春 制表人：王磊

 



附表7

评估委托人：南阳市自然资源和规划局

序号 项目名称  合计 

1 年产量(万t) 2400.00 

2 销售收入 993600.00 

3 总成本费用(－) 715651.95 

4

增值税 59435.71 

4.1 销项税额(13%) 129168.00 

4.2 进项税额(13%) 65832.00 

4.3 抵扣进项税额 3900.29 

5

税金及附加(－) 55623.55 

城市维护建设税（5%） 2971.78 

教育费附加（3%） 1783.15 

地方教育费附加（2%） 1188.62 

5.6资源税（5%） 49680.00 

6 利润总额 222324.50 

7 所得税(25%) 55581.03 

评估机构：山东天平信有限责任会计师事务所

内乡县丹阳石材开发有限公司让河饰面用花岗岩矿（新增储量）采矿权评估所得税估算表（2）

评估基准日：2024年5月31日 单位：人民币万元

2035年 2036年 2037年 2038年 2039年 2040年 2041年 2042年 2043年 2044年 2045年 2046年

80.00 80.00 80.00 80.00 80.00 80.00 80.00 80.00 80.00 80.00 80.00 80.00 

33120.00 33120.00 33120.00 33120.00 33120.00 33120.00 33120.00 33120.00 33120.00 33120.00 33120.00 33120.00 

23855.07 23855.07 23855.07 23855.07 23855.07 23855.07 23855.07 23855.07 23855.07 23855.07 23855.07 23855.07 

2111.20 1098.49 2111.20 2111.20 2111.20 2111.20 1939.41 2111.20 2111.20 2111.20 2111.20 2111.20 

4305.60 4305.60 4305.60 4305.60 4305.60 4305.60 4305.60 4305.60 4305.60 4305.60 4305.60 4305.60 

2194.40 2194.40 2194.40 2194.40 2194.40 2194.40 2194.40 2194.40 2194.40 2194.40 2194.40 2194.40 

1012.71 171.80 

1867.12 1765.84 1867.12 1867.12 1867.12 1867.12 1849.94 1867.12 1867.12 1867.12 1867.12 1867.12 

105.56 54.92 105.56 105.56 105.56 105.56 96.97 105.56 105.56 105.56 105.56 105.56 

63.34 32.95 63.34 63.34 63.34 63.34 58.18 63.34 63.34 63.34 63.34 63.34 

42.22 21.97 42.22 42.22 42.22 42.22 38.79 42.22 42.22 42.22 42.22 42.22 

1656.00 1656.00 1656.00 1656.00 1656.00 1656.00 1656.00 1656.00 1656.00 1656.00 1656.00 1656.00 

7397.81 7499.09 7397.81 7397.81 7397.81 7397.81 7414.99 7397.81 7397.81 7397.81 7397.81 7397.81 

1849.45 1874.77 1849.45 1849.45 1849.45 1849.45 1853.75 1849.45 1849.45 1849.45 1849.45 1849.45 

项目负责人:李晓春 制表人：王磊

 



附表7

评估委托人：南阳市自然资源和规划局

序号 项目名称  合计 

1 年产量(万t) 2400.00 

2 销售收入 993600.00 

3 总成本费用(－) 715651.95 

4

增值税 59435.71 

4.1 销项税额(13%) 129168.00 

4.2 进项税额(13%) 65832.00 

4.3 抵扣进项税额 3900.29 

5

税金及附加(－) 55623.55 

城市维护建设税（5%） 2971.78 

教育费附加（3%） 1783.15 

地方教育费附加（2%） 1188.62 

5.6资源税（5%） 49680.00 

6 利润总额 222324.50 

7 所得税(25%) 55581.03 

评估机构：山东天平信有限责任会计师事务所

内乡县丹阳石材开发有限公司让河饰面用花岗岩矿（新增储量）采矿权评估所得税估算表（3）

评估基准日：2024年5月31日 单位：人民币万元

2047年 2048年 2049年 2050年 2051年 2052年 2053年 2054年 2055年
1-5月

80.00 80.00 80.00 80.00 80.00 80.00 80.00 80.00 33.60 

33120.00 33120.00 33120.00 33120.00 33120.00 33120.00 33120.00 33120.00 13910.40 

23855.07 23855.07 23855.07 23855.07 23855.07 23855.07 23855.07 23855.07 10019.13 

1098.49 2111.20 2111.20 2111.20 2111.20 1939.41 2111.20 2111.20 886.70 

4305.60 4305.60 4305.60 4305.60 4305.60 4305.60 4305.60 4305.60 1808.35 

2194.40 2194.40 2194.40 2194.40 2194.40 2194.40 2194.40 2194.40 921.65 

1012.71 171.80 

1765.84 1867.12 1867.12 1867.12 1867.12 1849.94 1867.12 1867.12 784.19 

54.92 105.56 105.56 105.56 105.56 96.97 105.56 105.56 44.34 

32.95 63.34 63.34 63.34 63.34 58.18 63.34 63.34 26.60 

21.97 42.22 42.22 42.22 42.22 38.79 42.22 42.22 17.73 

1656.00 1656.00 1656.00 1656.00 1656.00 1656.00 1656.00 1656.00 695.52 

7499.09 7397.81 7397.81 7397.81 7397.81 7414.99 7397.81 7397.81 3107.08 

1874.77 1849.45 1849.45 1849.45 1849.45 1853.75 1849.45 1849.45 776.77 

项目负责人:李晓春 制表人：王磊

 



附表8

内乡县丹阳石材开发有限公司让河饰面用花岗岩矿（新增储量）采矿权出让收益评估销售收入估算表（1）

评估委托人：南阳市自然资源和规划局 评估基准日：2024年5月31日 单位：万吨

序号 项目名称 单位 合计

基建期 生产期

2024年

6—12月
2025年
1—5月

2025年
6-12月 2026年 2027年 2028年 2029年 2030年 2031年 2032年 2033年 2034年

30.00 0.58 0.42 0.58 1 1 1 1 1 1 1 1 1

1 生产能力 万t 2400.00 46.40 80.00 80.00 80.00 80.00 80.00 80.00 80.00 80.00 80.00 

2 销售价格 元/t 414.00 414.00 414.00 414.00 414.00 414.00 414.00 414.00 414.00 414.00

3 产品销售收入 万元 993600.00 19209.60 33120.00 33120.00 33120.00 33120.00 33120.00 33120.00 33120.00 33120.00 33120.00

评估机构：山东天平信有限责任会计师事务所 项目负责人:李晓春 制表人：王磊



附表8

评估委托人：南阳市自然资源和规划局

序号 项目名称 单位 合计

30.00 

1 生产能力 万t 2400.00 

2 销售价格 元/t

3 产品销售收入 万元 993600.00 

评估机构：山东天平信有限责任会计师事务所

内乡县丹阳石材开发有限公司让河饰面用花岗岩矿（新增储量）采矿权出让收益评估销售收入估算表（2）

评估基准日：2024年5月31日 单位：万吨

生产期

2035年 2036年 2037年 2038年 2039年 2040年 2041年 2042年 2043年 2044年 2045年

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

80.00 80.00 80.00 80.00 80.00 80.00 80.00 80.00 80.00 80.00 80.00 

414.00 414.00 414.00 414.00 414.00 414.00 414.00 414.00 414.00 414.00 414.00

33120.00 33120.00 33120.00 33120.00 33120.00 33120.00 33120.00 33120.00 33120.00 33120.00 33120.00

项目负责人:李晓春 制表人：王磊



附表8

评估委托人：南阳市自然资源和规划局

序号 项目名称 单位 合计

30.00 

1 生产能力 万t 2400.00 

2 销售价格 元/t

3 产品销售收入 万元 993600.00 

评估机构：山东天平信有限责任会计师事务所

内乡县丹阳石材开发有限公司让河饰面用花岗岩矿（新增储量）采矿权出让收益评估销售收入估算表（3）

评估基准日：2024年5月31日 单位：万吨

生产期

2046年 2047年 2048年 2049年 2050年 2051年 2052年 2053年 2054年 2055年
1-5月

1 1 1 1 1 1 1 1 1 0.42 

80.00 80.00 80.00 80.00 80.00 80.00 80.00 80.00 80.00 33.60 

414.00 414.00 414.00 414.00 414.00 414.00 414.00 414.00 414.00 414.00

33120.00 33120.00 33120.00 33120.00 33120.00 33120.00 33120.00 33120.00 33120.00 13910.40

项目负责人:李晓春 制表人：王磊


